[image: image1.png]

Администрация городского округа
 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2020                                                                                                           №888
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие физической культуры, спорта и молодежной

политики  на территории городского округа Навашинский
на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации
городского округа Навашинский от 16.10.2018 №776
Администрация городского округа Навашинский Нижегородской области                          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Навашинский от 16.10.2018 №776 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский от 11.12.2018 №997, от 08.05.2019 №421, от 27.12.2019 №1391), следующие изменения:

1.1. В паспорте программы таблицу «Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников
	Источники финансирования
	Годы

	Всего за период

реализа-

ции
	В том числе по годам

	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022 год
	2023год

	Всего, тыс. руб.
	102881,484
	15558,299
	23402,000
	20812,185
	21554,500
	21554,500

	Бюджет городского округа, тыс.руб.
	102881,484
	15558,299
	23402,000
	20812,185
	21554,500
	21554,500

	Областной

бюджет, тыс.руб.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Федеральный

бюджет, тыс.руб.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Другие источники, тыс, руб.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

».

1.2. В таблице 1 «Перечень основных мероприятий программы» раздела 2.4 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы»:
1.2.1. Пункт «Муниципальная программа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы» изложить в следующей редакции:
«
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы»
	15558,299
	23402,000
	20812,185
	21554,500
	21554,500
	102881,484

».
1.2.2. Пункт 3 «Основное мероприятие 4. Обеспечение доступа к объектам спорта» изложить в следующей редакции:

«

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Категория расходов (капвложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятия
	Объем финансирования за счет средств бюджета городского округа Навашинский, тыс.руб.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Всего

	5
	Основное мероприятие 4.Обеспечение доступа к объектам спорта
	прочие расходы
	2019-2023
	МАУ «ФОЦ «Здоровье»
	15458,299
	18274,
800
	20512,185
	21254,500
	21254,500
	96754,
284

».

1.2.3. Пункт 6 «Основное мероприятие 5. «Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы учреждений физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:
«

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Категория расходов (капвложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятия
	Объем финансирования за счет средств бюджета городского округа Навашинский, тыс.руб.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Всего

	6
	Основное мероприятие 5. Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы учреждений физической культуры и спорта
	Прочие расходы
	2020
	МАУ «ФОЦ «Здоровье»
	0,000
	4827,200
	0,000
	0,000
	0,000
	4827,200

».

1.3. Таблицу 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета городского округа Навашинский» изложить в следующей редакции:

«

	Статус
	Главный распорядитель средств бюджета городского округа Навашинский
	Координатор, соисполнители
	Расходы (тыс. руб.) по годам

	Всего

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2016-2020 годы»
	УКСиМП
	всего
	15558,299
	23402,000
	20812,185
	21554,
500
	21554,500
	102881,484

	МАУ «ФОЦ «Здоровье»
	15558,299
	23402,000
	20812,185
	21554,
500
	21554,500
	102881,484

1.4. ».
1.5. В таблице 5 «Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников финансирования» раздела 2.8.2. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования»:

1.5.1. Раздел «Муниципальная программа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы» изложить в следующей редакции:

«

	Статус
	Главный распорядитель средств бюджета городского округа Навашинский
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.) по годам
	Всего

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Развитие культуры и туризма на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы»
	УКСиМП
	всего
	15558,299
	23402,000
	20812,185
	21554,500
	21554,500
	102881,484

	бюджет городского округа Навашинский
	15558,299
	23402,000
	20812,185
	21554,500
	21554,500
	102881,484

	областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	прочие источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

  ».

1.5.2. Раздел «Основное мероприятие 4. Обеспечение доступа к объектам спорта» изложить в следующей редакции:

«

	Статус
	Главный распорядитель средств бюджета городского округа Навашинский
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.) по годам
	Всего

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное мероприятие 4.

Обеспечение доступа к объектам спорта
	УКСиМП
	всего
	15458,299
	18274,800
	20512,185
	21254,500
	21254,500
	96754,284

	бюджет городского округа Навашинский
	15458,299
	18274,800
	20512,185
	21254,500
	21254,500
	96754,284

	областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	прочие источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

».
1.5.3. Раздел «Основное мероприятие 5. «Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы учреждений физической культуры и спорта» изложить в следующей редакции:
«

	Статус
	Главный распорядитель средств бюджета городского округа Навашинский
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.) по годам
	Всего

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное мероприятие 5. Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы учреждений физической культуры и спорта
	УКСиМП
	всего
	0,000
	4827,200
	0,000
	0,000
	0,000
	4827,200

	бюджет городского округа Навашинский
	0,000
	4827,200
	0,000
	0,000
	0,000
	4827,200

	областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	прочие источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

».

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский разместить  настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обеспечить опубликование в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Е.В. Колпакову.

Глава администрации                                                                                               Т.А.Берсенева

Список рассылки:

1. Управление делами администрации городского округа Навашинский (2экз.);

2. Управление финансов администрации городского округа Навашинский (1 экз.);

3. Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа Навашинский (1экз.);

4. Отдел экономики и развития предпринимательства администрации городского округа Навашинский (1 экз.);

5. Организационный отдел администрации городского округа Навашинский  (1экз.).

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Заместитель главы администрации городского округа Навашинский

	Е.В. Колпакова

	Управление делами администрации городского округа Навашинский

	Управление финансов администрации городского округа Навашинский

	Отдел экономики и развития предпринимательства администрации городского округа Навашинский

	Правовой  отдел администрации городского округа Навашинский

	Начальник Управления культуры, спорта и молодёжной политики администрации городского округа Навашинский

	Н.М. Мешкова